

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 1318/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2024-2040 /zmiana II/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:

- Dochodów
- Wydatków
- Przychodów

Zmiany są spowodowane m. in.:

- zwiększeniem budżetu 2024 r. wynikającym ze zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta (43 317 273,48 zł, w tym z tytułu pomocy finansowej z GZM: 23 871 846,00 zł na zadania bieżące oraz 17 315 629,00 zł na zadania inwestycyjne w ramach Funduszu Odporności),
- zwiększeniem w 2024 r. dotacji na realizację przedsięwzięć współfinansowanych przez UE (bieżących o 55 119,08 zł, majątkowych o 4 111 477,84 zł),
- wprowadzeniem kwot subwencji oświatowej (47 709 344,00 zł) i rozwojowej (8 987 914,99 zł),
- przeniesieniem środków z Rządowego Funduszu Kultury Fizycznej z 2024 na 2025 r.: 2 500 000,00 zł),
- zwiększeniem w 2024 roku przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (1 399 505,13 zł, w tym: środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 427 474,84 zł, środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 972 030,29 zł),
- zmianami w ramach wieloletnich przedsięwzięć bieżących i majątkowych,
- zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych.

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Załącznik 1

rok 2024

- | | |
|--|-------------------|
| - dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę | 105 503 196,45 zł |
| - dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę | 106 902 701,58 zł |
| - dokonano zwiększenia przychodów ogółem o kwotę | 1 399 505,13 zł |

rok 2025

- | | |
|--|-----------------|
| - dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę | 2 500 000,00 zł |
| - dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę | 2 500 000,00 zł |